Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Совет депутатов Изыхского  сельсовета

РЕШЕНИЕ
20.11.2015

п. Изыхские Копи

            №  17
	О протесте прокурора Алтайского района на решении Совета депутатов Изыхского сельсовета от 09.02. 2015 № 4 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Изыхского сельсовета третьего созыва»

 Рассмотрев протест прокурора Алтайского района от 07.09.2015 № 7-24 на Решение Совета депутатов Изыхского сельсовета от 09.02. 2015 № 4 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Изыхского сельсовета третьего созыва»

Совет депутатов Изыхского сельсовета РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Алтайского района от 07.09.2015 № 7-24 на решение Совета депутатов  Изыхского сельсовета от 09.02. 2015 № 4 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Изыхского сельсовета третьего созыва» удовлетворить.

2. Направить настоящее Решение прокурору Алтайского района.

    3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Изыхского  сельсовета                                                А.В. Кононов